an dise notel gehenchet.

Das ist geschehen zu München, an sand Mathei tag, do man zalt von Crists ge- io

buert dreutzehenhündert jar darnach in dem dreiundzweintzigstem jare.

787. LITTERAE IOHANNIS XXII. PAPAE AD LIUPOLDUM
DUCEM AUSTRIAE.

1323. Sept. 24.

Copia in Regestorum tabularii Vaticani tom. 112 II fol. 74' nr. 901. Contu- 15

limus nos.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 305 Päbste nr. 205 (Addit. I).

Lipoldo duci Austrie.

Nobilitatis tue litteras nobis noviter presentatas 1 paterna benignitate recepimus

et que continebantur in eis pleno collegimus intellectu. Sane quia, sicut ex illarum 20

tenore percepimus, iuxta naturalis affectus debitum fratri compateris captivato, scire te

volumus nos et[iam| eius adversitati humane compati et eidem in Domino condolemus.

Licet dudum pro ipsius liberatione oportunis precibus et exhortationibus per nostras

litteras 2 institerimus nec tamen, quod displicenter referimus, fuerint exaudite, nichi-

lominus liberationi eidem pio desiderio aspirantes parati sumus adhuc, si tua nobilitas 25

expedire decreverit, super eodem insistere viis et modis convenientibus, quantum cum

Deo poterimus et nostre congruet honestati.

Datum Avinione, VIII. Kal. Octobr., anno octavo.

788-790. LITTERAE SUPER PRIMO PROCESSU
PONTIFICIS.
1323. Oct. 3.— 4.

Cf. nr. 792.

788. Litterae Ferrarii de Apilia ad curialem quendam regis

Aragoniae 3
. Oct. 3.

Originale (or.) in tabulario regio Barcinonensi CRD nr. 4142. Sigilli dorso im- 35

pressi vestigia adsunt. — Ed. Finite ‘Acta Aragonensia ’ I, 391 nr. 261 ex or. Editionem

repetimus.

1) Deperditae sunt.

I. c. I, 393 not. ad nr. 261.

2) Supra nr. 711. 3) Videtur esse Bernardus de Aversone; cf. Finite
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1. Noveritis nova que hic sunt que poterunt regiam providenciam in pluribus in-

formare. Ambaxiatores utriusque partis Ianue hic sunt et sub miris dolis et fraudibus

non tam ad concordiam civitatis Ianue quam ad discordia[m| parentele de Spinolis et

parentele de Aurea laboratur. Creditur quod inter Gebelinos et Guelfos concordia

5 nulla fiet et quod predicte due parentele cognitis seminatis fraudibus inter eos recedent

magis unite quam venerint et unde illa pars Gebelina confringi creditur, roborari vide-

tur. Quid facient Spinule finaliter, adhuc non est plene certum, set creditur quod

reunientur aliis, quia cum intrinsecis non possunt reperire quod volunt. Illi de Aurea

sunt fixi et habent nuncium a hic valde prudentem, qui nititur alios trahere ad hoc ipsum,